
Uchwała nr 1799/187/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach projektu pozakonkursowego 
Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowiecki program stypendialny 
dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”  
w roku szkolnym 2020/2021 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, Oś Priorytetowa X – Edukacja 
dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, 
Poddziałanie 10.1.3 Programy stypendialne  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 7 ust. 17 i 18 „Regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów dla uczniów VII i VIII klas szkół podstawowych oraz uczniów 
liceów ogólnokształcących w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2020/2021  
w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
- najlepsza inwestycja w człowieka”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 73/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie „Regulaminu 
przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów VII i VIII klas szkół podstawowych  
oraz uczniów liceów ogólnokształcących w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 
2020/2021 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5375)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się rankingową Listę stypendystów w ramach projektu „Mazowiecki program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych - najlepsza inwestycja w człowieka” 
realizowanego w roku szkolnym 2020/2021 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, X Osi Priorytetowej, 
Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.3 Programy 
stypendialne, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Przyznaje się w roku szkolnym 2020/2021 stypendia uczniom znajdującym się na Liście, 
o której mowa w ust. 1, od liczby porządkowej 1 do 476.  

3. W przypadku nie zarejestrowania/nie złożenia w wyznaczonych terminach umowy 
stypendialnej lub złożenia pisemnej informacji o rezygnacji z uczestnictwa w programie 
stypendialnym, stypendium otrzyma kolejny uczeń z Listy, o której mowa w ust. 1, 
poczynając od liczby porządkowej 477, z uwzględnieniem zasady dotyczącej obszaru 
zamieszkiwania ucznia.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyznania stypendiów w ramach projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”  w roku szkolnym 2020/2021 w ramach Region...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


